ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

┌  ┐

 О наименовании элемента улично-

дорожной сети в Советском районе

города Нижнего Новгорода

В соответствии со статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода,

Положением о порядке наименования и переименования площадей, улиц,

переулков, проездов, скверов, бульваров, парков, расположенных на

территории города Нижнего Новгорода, принятым решением городской Думы

города Нижнего Новгорода от 21.11.2012 № 190, в связи с предложением ГБУЗ

НО «Городская больница № 33»

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Присвоить элементу улично-дорожной сети, расположенному  в

Советском районе города Нижнего Новгорода от проспекта Гагарина между

домами № 60 корпус 7 и № 62 до улицы Нартова, наименование «переулок

Алексея Аристова» согласно приложению.

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава

города Нижнего Новгорода

Исполняющий полномочия

председателя городской Думы

города Нижнего Новгорода

  Ю.В. Шалабаев

Е.Н. Костин

 28.10.2020

 № 31

2

  Приложение

к решению городской Думы

города Нижнего Новгорода

от 28.10.2020 № 31